/ ccCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Verao aos Domingos CCCBVR ( Trinca-Ferro ) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro
Coringa
Adonai
Kadosh
Olhei Gostei
Fort Line
Alcapone
Revelacao
Alok
Fuzil
Magnata
Negro Drama
Ostentacao
Avalanche
Trabuco

Triton

Proprietario
José Carlos Vaz
Matheus
Alessandro
Missinho
Rafael / Luiz
Ailton
Marcio Paulo
Maurilio
Gilmar
Thalles
Luiz Claudio
Alexsandro
Marcelo
Mozart

Andre

22/11/2020

Origem
Vassouras
Volta Redonda
Volta Redonda
Paraty
Vassouras
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Barra do Pirai

Classificacao

0

Cantos

302

155

146

138

137

136

132

123

120

120

119

116

116

116

114

Pontos

15

14

13

12

11

10

16/07/2025 01:00

1/1



