



CLUBE DOS CRIADORES DE CURIÓS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Verão aos Domingos CCCBVR (Trinca-Ferro) - Fibra - Data : 22/11/2020

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Coringa	José Carlos Vaz	Vassouras	0	302	15
2º	Adonai	Matheus	Volta Redonda	0	155	14
3º	Kadosh	Alessandro	Volta Redonda	0	146	13
4º	Olhei Gostei	Missinho	Paraty	0	138	12
5º	Fort Line	Rafael / Luiz	Vassouras	0	137	11
6º	Alcapone	Ailton	Volta Redonda	0	136	10
7º	Revelação	Marcio Paulo	Volta Redonda	0	132	9
8º	Alok	Maurilio	Volta Redonda	0	123	8
9º	Fuzil	Gilmar	Volta Redonda	0	120	7
10º	Magnata	Thalles	Volta Redonda	0	120	6
11º	Negro Drama	Luiz Claudio	Volta Redonda	0	119	5
12º	Ostentação	Alexsandro	Volta Redonda	0	116	4
13º	Avalanche	Marcelo	Volta Redonda	0	116	3
14º	Trabuco	Mozart	Volta Redonda	0	116	2
15º	Triton	Andre	Barra do Pirai	0	114	1